REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K32618815N
2. Data e Regjistrimit 01/09/2003
3. Emri i Subjektit BIBA-X
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2002
6. Kohézgjatja Nga: 21/03/2002
e e e Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Kryeluzaj, , Pika Inerte 50m

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri prane Karburant "EURODRIN"
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime civile,punime dheu,sistemime tarracime
terrenesh.Ndertime rruge kat V,IV.Ndertim rruge kat
IILILI.Veshje me asfaltbeton te rrugeve dhe sistemim e
asfaltim sheshe.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante
vaditese.Rikonstruksion godinash,civile e ekonomike,veshje
fasadash etj. Stabilizim, permiresim te rreshqitjeve, punime
rreshqitje. Stabilizim, rehabilitim I segmenteve rrugore,
punime rreshgqitje.

10. Administratori/&t Skénder Biba
10.1"Afati 1 emérimit Nga: 15/03/2021 Deri: 15/04/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét BarushBiba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.2 Numri i pjeséve 34,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 34,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét SkénderBiba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 33,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét LuanBiba
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 33,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Lekaj HARIZAJ ATV, VOLVO , Autobot me targe
AA157VO Tirane Gose GOSE Komuna Gose, Terheges,
DAIMLER CHRYSLER, Ngjyre e Kuqe, Targa AA 680 TP
Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj.
Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, gjysem rimorkio MINERVA
PELLICANO, ngjyra e bardhe, targa ACR443 Tirane Lekaj
LEKAJ Kamion Mercedes Benz me targe AA 846 LP Tirane
Lekaj LEKAJ ATV Astra AA 851 TP Tirane Lekaj
HARIZAJ Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada,
banesa me nr.pasurie 8/11, zona kadastrale nr.34-27,
rimorkio GJRTP BERTOJA ngjyra portokalli, targa ABR444
Tirane Lekaj LEKAJ Kamion Mercedes Benz me targe AA
846 LP Elbasan Prrenjas PRRENJAS Fshati Gurre
Berzeshte, Zona Kadastrale 1169, Nr Pasurie 1059/9 Tirane
Lekaj LEKAJ ATV Astra AA 681 TP Tirane Lekaj
HARIZAI Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada,
banesa me nr.pasurie 8/11, zona kadastrale nr.34-27, gjysem
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rimorkio CTC SRT62, ngjyra jeshile ,targa ACR442 Tirane
Lekaj LEKAJ ATV Astra AA 853 TP Tirane Lekaj LEKAJ
Komuna Lekaj ATV IVECO MAGIRUS , Ngjyre e Kuge ,
Targa KJ 8237 A Tirane Lekaj HARIZAJ APV, VOLVO,
Autofshese me targe AA023SJ Tirane Lekaj LEKAJ
Marigus ,ngjyre portokalli, targe/AA 067 ] Tirane Lekaj
LEKAJ Autobus MERCEDES BENZ , Ngjyre Bardhe Targa
AA 571 AS Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Harizaj,lagjja
Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa  me nr.pasurie 8/11,
zona kadastrale nr.34-27, gjysem rimorkio BERTOJA
SR47P, ngjyra e bardhe, targa ACR445 Tirane Lekaj
LEKAJ Kamion Astra’AA 518 RZ Tirane Lekaj LEKAJ
Komuna Lekaj ATV. IVECO MAGIRUS , Ngjyre e Kuge ,
Targa KJ 8238 A Tirane Lekaj LEKAJ ATV Mercedes
Benz me targe AA 568 SM Tirane Lekaj LEKAJ Komuna
Lekaj ATV ASTRA  Ngjyree Kuge  Targa KJ
9418 A Tirane Lekaj LEKAJ Kamion Astra AA 517 RZ
Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj.
Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, kamion MAN 41-480 ngjyra e bardhe,
targa AA3471X Tirane Lekaj LEKAJ APV Man AA 852
TP Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj.
Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, kamion MAN 41-480 ngjyra e bardhe,
targa AA348IX Tirane Lekaj HARIZAJ , Fshati
Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me
nr.pasurie 8/11, zona kadastrale nr.34-27, terheqes MAN
H29 33, ngjyra bardhe, targa AA349IX Tirane Lekaj
LEKAJ Fiat ducato,ngjyre e bardhe,targa AA 368 IP Tirane
Lekaj LEKAJ Kamion Volvo AA 519 RZ Durres Durres
DURRES Ndertimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures
Urbane te Zones Durres 4 Spitalle, Njesia Administrative
Spitalle, Bashkia Durres , sipas Kontrates se sipermarrjes me
Nr.757 Prot, date 19.02.2021 Tirane Lekaj LEKAJ ATV
Astra AA 683 TP Tirane Lekaj LEKAJ ATV Astra AA 682
TP Vlore Orikum RADHIME Njesia Administrative
Orikum, Fshati Rradhime, Zona Kadastrale 3140 Tirane
Lekaj LEKAJ Komuna Lekaj Gjysem Rimorkio OMEP
,Ngjyra Portok+Gri ,Targa KJ 8825 A Tirane Lekaj
LEKAJ Tata,ngjyre e bardhe,targa AA064 HJ Tirane Lekaj
LEKAJ Kamion Vovo AA 516 RZ Tirane Lekaj LEKAJ
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APV Astra me targa KJ 8824 A Tirane Lekaj LEKAJ ATV
Iveco Fiat me targe AA 680 LP Tirane Lekaj LEKAJ
Kamion VOLVO , ngjyre Jeshile+Gri, Targa AA 014 AH
Tirane Lekaj LEKAJ APV Scania me targa AA 736 SM
Tirane Lekaj LEKAJ Komuna Lekaj ATP FORD
Ngjyra Bardhe Targa KJ 9410 A Tirane Lekaj
LEKAJ Komuna Lekaj ATP FORD Ngjyra Bardhe
Targa KJ 9404 A Tirane Lekaj LEKAJ Iveko
fiat,ngjyre e bardhe,targa AA 072.]]

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BIBA-X
E-Mail: infobibax@yahoo.com
Telefon: 0682045101

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009247-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimii te dhenave te regjistruara

1. 15/07
/2002

Numri i Vendimit:27477, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit:23.08.2002 Emri I subjektit:BIBA-X Forma ligjore:SHPK Data e
themelmit:21.03.2002 Selia:Kavaje,Gose Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali: 100,000 leke
Objekti:Prodhim te materialeve te ndertimit;inerte,rere,cakull,gure,mermer.Nyje te
fraksionimit te inerteve.Elemente te parafabrikuar,betoni,e beton armeje,te paranderur dhe
armocementi. Tregetim me shumice e pakice dhe import eksport te
mallraveindustriale,ushqimore,lende te para,pije,konfeksione,hidraulike,elektrike,kanceleri
per zyra e shkolla e orendi shtepiake,produkte bujgesore e blegtorale,fruta perime
,produkte deti,bie medicinale,eterovjore e mjekesore,prodhime kozmetike etj. Tregetim
materiale ndertimi me shumice e pakice,import eksport. Transport mallrash. Perfagesues
ligjore:Barush Biba Ortake:Pellumb Gjoni 80% Barush Biba 80%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (2).pdf

2. 15/07
/2002

Numri i Vendimit:27477/1, Gjykata: Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakeve te shogerise BIBI-X shpk ne te cilin u vendos
shtimi i objektit te veprimtarise edhe ne fushen e :Ndertime civile,punime dheu,sistemime
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tarracime terrenesh.Ndertime rruge kat V,IV.Ndertim rruge kat IILII,I.Veshje me
asfaltbeton te rrugeve dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e
impiante vaditese.Rikonstruksion godinash,civile e ekonomike,veshje fasadash.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (2).pdf

3. 24/02
/2004

Numri i Vendimit:27477/1, Gjykata: Tirane

U vendos pranimi i kerkeses dhe depozitimi i vendimit te ortakeve nr.3 date 19.02.2004 te
asamblese se ortakeve te shogerise"BIBA-X"shpk ku eshte vendosur largimi nga kjo
shogeri 1 ortakut Pellumb Gjoni duke ja shitur keto kuota te kapitalit fillestar ne masen
20% ortakut tjeter Barush Biba i cili eshte dakort ge te bleje kete kapital duke u bere ortak i
vetem 1 kesaj shogerie.Shitja e kuotave realizohet me kontraten e shitjes perpara noterit
Nr.627 Rep.Date 19.02.2004.Eshte vendosur gjithashtu edhe ndryshimi i selise nga Gose
Kavaje ne Durres lagja nr.4,Rruga Skenderbe;.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (2).pdf

14/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-163167-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e.rrjedhjes.sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

11/02/2009

Numrii ceshtjes: CN-215936-02-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Helmes; SHTODHER;
Zyra ne Fshatin Shtodher Kavaje; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Astrit
Pepa me objekt Godine Banimi S Kat+bodrum ne Gose Kavaje; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA06ADD-CE34-4B81-ACAA-6DF82B352379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA06ADD-CE34-4B81-ACAA-6DF82B352379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BC460D-BC46-4ED1-B567-10ECF334F0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90221932-62BD-4538-986E-A202A272623D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD593499-1B99-475F-AEAA-BB547CEC4CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10C823B-1600-437D-979A-CF194BB413B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC93F24-236A-440D-8B8B-D6B84E443772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D101A0-B5F6-439C-BEC4-EDCA6BFA3CC3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-243493-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Golem; QERET;

Fshati Qerret,, Autostrada Kavaje-Plepa, Km.2, Ambjente Tregetare 1 Kat+Bodrum
sip 1500 m2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-306667-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE;

Komuna Gose, TERHEQES;IVECO MAGIRUS , Ngjyre e Kuqge , Targa KJ 9212
Aj; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;

Komuna Gose, Gjysem Rimorkio , PIACENZA , Ngjyre Gri, Targa KJ 9213 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE;

Komuna Gose, ATV ASTRA , Ngjyre e Bardhe, Targa TR 5392 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;

Komuna Gose, TERHEQES, IVECO MAGIRUS, Ngjyre BLU , Targa KJ 9174 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE; ,
Komuna Gose; KAMION IVECO MAGIRUS, Ngjyre e Bardhe+e Kuqe Targa KJ
7873 Aj "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;

Komuna Gose, ATV ASTRA , Ngjyree Kuqe+e Bardhe, Targa KJ 8609 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;

Komuna Gose, TERHEQES, DAIMLER CHRYSLER, Ngjyre e Kuge, Targa KJ
9413 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;

Komuna Gose, Gjysem Rimorkio, ZORZI , Ngjyre Blu, Targa KJ 9177 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;

Komuna Gose, KAMION VOLVO, Ngjyre e Bardhe , Targa KJ 9206 A; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Gose; GOSE;
Komuna Gose, APV ASTRA , Ngjyre e Bardhe , Targa KJ 8824 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;
Komuna Gose, KAMION ASTRA, Ngjyre e Kuge , Targa KJ 9178 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;
Komuna Gose, ATV, IVECO MAGIRUS Ngjyre e Kuqe , Targa - KJ 8338 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Gose; GOSE;
Komuna Gose, Gjysem Rimorkio, ZORZI, Ngjyre e Bardhe ,Targa KJ 8612 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;
Komuna Gose, ATV ,IVECO MAGIRUS Ngjyre ¢ Kuge , Targa KJ 8239 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Gose; GOSE;
Komuna Gose, ATV ,JVECO MAGIRUS Ngjyre e Kuge+Bardhe Targa KJ 8611
A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;
Komuna Gose, ATV ASTRA , Ngjyre e Kuqe , Targa KJ 9417 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; H Gose; GOSE;
Komuna Gose, Gjysem Rimorkio, TECNOCAR, Ngjyre Gri, Targa KJ 9179 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Gose; GOSE; ,
Komuna Gose, ATV ,IVECO MAGIRUS Ngjyre e Kuqge , Targa KJ 8337 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;
Komuna Gose, TERHEQES, IVECO MAGIRUS, Ngjyre e Kuqe , Targa KJ 9180
A; n

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Gose; GOSE;
Komuna Gose, TERHEQES, VOLVO , Ngjyre e Bardhe , Targa KJ 8613 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-355281-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Helmes, SHTODHER;
Zyra ne Fshatin Shtodher Kavaje; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-390696-05-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; 5 Sheze; SHEZE; Pike
Inerte, Ne hyrje te Fshatit Sheze, prane Bregut te Lumit Shkumbin; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-432075-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Harizaj, Magazine 1-kateshe, 200m ne krahe te djathe tek Karburantit TACI
OIL; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-436094-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Golem; OERET; Fshati
Qerret,, Autostrada Kavaje-Plepa, Km.2, Ambjente Tregetare 1 Kat+Bodrum sip 1500 m2;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C593B70-EC5D-40B8-976D-5533BF17950D
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02/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-460280-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zona ''21 Dhjetori, Rruga Naim Frasheri, Pika Inerte Ngjitur me Pallatin ""MCR"';

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-488684-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimi date 12.01.2011, per ndryshimin e adreses
kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Kryeluzaj, , Pika Inerte S0m prane Karburant "EURODRIN''; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
VILHASHTOVE GOSE; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-489666-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendim, date 12.01.2011, ne te cilin eshte vendosur
hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj Kamion ASTRA , Ngjyra Kuqe Targa  KJ 9677 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj ATP FORD Ngjyra Bardhe Targa KJ 9404 A;

"

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj ATV ASTRA Ngjyre e Kuqe , Targa KJ 9563 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
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Komuna Lekaj Kamion VOLVO, Ngjyra Bardhe Targa KJ 9778 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj Kamion VOLVO, NgjyraBardhe Targa KJ 9560 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekajs; LEKAJ;
Komuna Lekaj Terheqes MAN ,Ngjyra Bardhe , Targa  KJ9796 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj ATV ASTRA Ngjyre e Kuge , Targa KJ 9564 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj ATV ASTRA  Ngjyre e Kuqe Targa KJ 9418 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj Gjysem Rimorkio OMEP ,Ngjyra Portok+Gri ,Targa KJ 8825
A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj ATP FORD Ngjyra Bardhe Targa KJ 9410 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj, ATV FIAT, Ngjyra Bardhe , Targa KJ 8992 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; H Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj , Kamion Man 422, Ngjyra Bardhe , Targa KJ 8236 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj ATV ASTRA Ngjyre e Kuqe , Targa KJ 9561 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj Gjysem Rimorkio ZORZI ,Ngjyra Vishnje ,Targa KJ 9797 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj ATV IVECO MAGIRUS, Ngjyre e Kuqe , Targa KJ 8237 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj, ATV IVECO FIAT, NgjyraVerdhe, Targa KJ 8995 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekajs APV MAN Ngjyra Kuqe Targa KJ 9562 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj Terheqes IVECO MAGIRUS ,Ngjyra Kuqe ,Targa KJ 9412 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj Terheqes IVECO MAGIRUS ,Ngjyra Bardhe ,Targa KJ 8826 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj APV ORENSTEIN Ngjyra Kuqe Targa KJ 9676 A;

"

10




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Komuna Lekaj ATV IVECO MAGIRUS, Ngjyre e Kuqge , Targa KJ 8238 A;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Zona
"21 Dhjetori, Rruga Naim Frasheri, Pika Inerte Ngjitur me Pallatin "MCR'"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, ATV ASTRA , Ngjyre e Bardhe , Targa TR 5392 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose, GOSE; Komuna
Gose, ATV, IVECO MAGIRUS Ngjyre e Kuge , Targa KJ 8338 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE;

Komuna Gose, ATV ,IVECO MAGIRUS Ngjyre e Kuge, Targa KJ 8337 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-047825-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
26.03.2013 per miratimin e statutit te ndryshuar ne perputhje me ligjin 9901 dat
14.04.2008.s1 dhe hapja e nej adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Synej; SYNEJ;
Synej Qender, Objekti Shkolla 9-Vjecare dhe e Mesme’’11 Shkurti’’; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Barush Biba") X
Nga Data ishte ("'21/03/2002") u be (""26/03/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Barush Biba'') X
Kohézgjatja ishte ("") u be (""26/03/2018")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065940-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 09.04.2013 te ortakut te vetem
te shogerise per mbylljen e dhjete aresave dytesore te aktivitetit. Depozitimi i vendimit
Nr.2 date 09.04.2013 te ortakut te vetem te shogerise per hapjen e pese adresave dytesore
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te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Kamion VOLVO, ngjyre Jeshile+Gri, Targa AA 014 AH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekajs; LEKAJ;
Kamion DAIMLER CHTYSLER , ngjyre e Bardhe , Targa AA 167 DG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Autobus MERCEDES BENZ , Ngjyre Bardhe Targa AA 571 AS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Kamion MERCEDES BENZ , Ngjyre Bardhe , Targa AA 168 DG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Kamioncine FORD TRANSIT , ngjyre e Bardhe ; KJ 9410 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj Terheges MAN ,Ngjyra Bardhe , Targa KJ 9796 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; N Gose; GOSE; Komuna
Gose, TERHEQES, VOLVO , Ngjyre e Bardhe , Targa KJ 8613 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, Gjysem Rimorkio, ZORZI , Ngjyre Blu, Targa KJ 9177 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, Gjysem Rimorkio , PIACENZA , Ngjyre Gri, Targa KJ 9213 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj, ATV IVECO FIAT, NgjyraVerdhe, Targa KJ 8995 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj Gjysem Rimorkio ZORZI ,Ngjyra Vishnje ,Targa KJ 9797 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, Gjysem Rimorkio, ZORZI, Ngjyre e Bardhe , Targa KJ 8612 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, TERHEQES, IVECO MAGIRUS, Ngjyre e Kuge , Targa KJ 9180 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj, ATV “FIAT, Ngjyra Bardhe , Targa KJ 8992 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna

Gose, TERHEQES, IVECO MAGIRUS , Ngjyre BLU , Targa KJ 9174 A; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-270356-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.512 Regj, Nr.512/4 Prot, date:
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26.11.2013, leshuar nga shogeria Permbarimore *“ JUS ” drejtuar QKR, ku eshte
urdheruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i
kuotave, ne emer te debitorit “ BIBA-X ” shpk, me NUIS(NIPT)k32618815N per shumen
e detyrimit prej 270.500 leke perfshire dhe tarifen e plote permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-278578-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.512 Regj, Nr.512/5 Prot, daté
05.12.2013, "Pér Hegjen e Sekuestros Konservative", 1€shuar nga Shoqgéria Pérmbarimore
"JUS", ku €shté urdhéruar: Heqjen e sekuestros mbi kuotat dhe té drejtat q€ rrjedhin nga
zotérimi 1 kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 tedigjit per QKR

14/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-469761-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitim 1 vendimit date 14.05.2014, per hapjen dhe
mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; HARIZAJ; R
Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, terheqes MAN H29 33, ngjyra bardhe, targa AA3491X; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, kamion MAN 41-480 ngjyra e bardhe, targa AA348IX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, gjysem rimorkio CTC SRT62, ngjyra jeshile ,targa ACR442;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, kamion MAN 41-480 ngjyra e bardhe, targa AA347IX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, gjysem rimorkio MINERVA PELLICANO, ngjyra e bardhe,
targa ACR443; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, gjysem rimorkio BERTOJA SR47P, ngjyra e bardhe, targa
ACR445; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, kamion MAN 41-480 ngjyra e bardhe, targa AA346IX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, rimorkio GJRTP BERTOJA ngjyra portokalli, targa ABR444;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Kamion
MERCEDES BENZ , Ngjyre Bardhe , Targa AA 168 DG, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna

Lekaj APV ORENSTEIN Ngjyra Kuge  Targa  KJ 9676 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-574124-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset € pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Dokumenti irautorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-781914-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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Bilanci Kontabél

26/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-888829-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 25.02.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Marigus ,ngjyre portokalli, targe AA 067 JJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Gjysem rimorkio,ngjyre e kuqe,targe ACR647; ;'

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Tata,ngjyre e bardhe,targa AA064 HJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE;
Iveko fiat,ngjyre e bardhe,targa AA 072 JJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ; Fiat
ducato,ngjyre e bardhe,targa AA 368.1P; "

Lekaj; LEKAJ;

9e

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Astrit
Pepa me objekt Godine Banimi 5 Kat+bodrum ne Gose Kavaje; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj Terheges IVECO MAGIRUS ,Ngjyra Kuge ,Targa KJ 9412 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, KAMION VOLVO , Ngjyre e Bardhe , Targa KJ 9206 A; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

LUMI SHKUMBIN; |

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; ; Synej; SYNEJ; Synej
Qender, Objekti Shkolla 9-Vjegare dhe e Mesme’’11 Shkurti’’; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, TERHEQES, IVECO MAGIRUS, Ngjyre e Kuge , Targa KJ 9212 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, Gjysem Rimorkio, TECNOCAR, Ngjyre Gri, Targa KJ 9179 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj Terheges IVECO MAGIRUS ,Ngjyra Bardhe ,Targa KJ 8826 A; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; ; Sheze; SHEZE; Pike
Inerte, Ne hyrje te Fshatit Sheze, prane Bregut te Lumit Shkumbin, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ;

Kamiongine FORD TRANSIT , ngjyre e Bardhe , KJ 9410 A; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146102-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)
29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173770-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit ngarasambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-267241-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.09.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Farke, unaza Tirane, ndertim i rruges se unazes se jashtme, pjesa
verilindore(segmenti kthesa e Saukutbregu i lumit) loti 1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418456-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 17.11.2015, ku éshté vendosur: -
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Mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
Fshati Harizaj, Magazine 1-kateshe, 200m ne krahe te djathe tek Karburantit TACI OIL;

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; K Lekaj; LEKAJ; Kamion
DAIMLER CHTYSLER , ngjyre e Bardhe, Targa AA 167 DG, S
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; K Gose; GOSE; ,

Komuna Gose, KAMION IVECO MAGIRUS, Ngjyre e Bardhe+e Kuge Targa KJ 7873 A;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760798-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Fshati Orizaj, me zone kadastrale nr 1420, nr pasurie 267, objekt
1 katesh; i
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar-ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822335-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845651-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitjet€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888387-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955440-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 2982 Prot., Nr. 369 Regj., date
26.09.2016, 1éshuar nga Shoqgéria Pérmbarimore “AEF Bailiff Service” sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: " Vendosja e mases se sekuestros conservative mbi kuotat qe zoteron debitori
BIBA-X sh.p.k me NUIS( NIPT)- K32618815N me gellim mostjetersimin dhe /ose
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te
dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te te gendroje 1 bllokuar deri ne nje urdher te
dyte nga ana jone.”
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011390-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.369 Regj., Nr.3132 Prot., daté
24.10.2016 lé€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE” sh.p.k, ku
éshté urdhéruar: Heqgja e masés s€ sekuestros konservative vendosur me shkresen Nr.369
Regj., Nr.2982 Prot., ne kuotat qe zoteron shogéria “BIBA-X" sh.p.k, me NUIS (NIPT) -
K32618815N.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201533-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.369 Prot, daté 24.10.2016 "Pér Heqjen
e Sekuestros Konservative”, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore"AEF BAILIFF
SERVICE", drejtuar QKB, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sekuestro konservative
vendosur me shkresen tone Nr. 369 Regj., Nr. 2982 Prot., ne kuotat qe zoteron BIBA-X
Shpk me NIPT K32618815 N. Depozitimi i Vendimit date 15.03.2017, ku eshte vendosur:
Mbyllja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovade; ; COROVODE;
Fshati Orizaj, me zone kadastrale nr 1420, nr pasurie 267, objekt 1 katesh; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE Farke,
unaza Tirane, ndertim i rruges se unazes se jashtme, pjesa verilindore(segmenti kthesa e
Saukutbregu i lumit) loti 1, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i.noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268295-05-17
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.1055/3 Prot, daté 19.04.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 6308 Prot., date 28.04.2017 "Pér Vénien e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Shoqéria Pérmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku &shté
urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro konservative ne aktivitetet e pales debitore
Shogeria BIBA-X me NIPT K32618815N.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293029-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 3342 Prot. date 16.05.2017, leshuar
nga shogeria permbarimore E.P.S.A Shpk, per bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te
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drejtave ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave per subjektin, BIBA-X Shpk, me NUIS (NIPT)
K32618815N, deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqgesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-394718-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t€ vitit2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

20/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-521916-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1. Vendimit dt.17.10.2017, per te hapur nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Punime ndertimi me objekt Pjesa e mbetur e punimeve ne
segmentin Lin Pogradec, Km 4 deri 21; "

Lista e.Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-530050-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit, Nr.5075/3 Prot, daté¢ 17.10.2017,
léshuar nga Shoqgéria Pérbarimore Justitia, ku €shté urdhéruar: "Heqja e masés sé
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shogeria BIBA-X sh.p.k pajisur me
NUIS ( NIPT) - K32618815N.

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-534970-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ shoqéris€, daté
26.10.2017, ku éshté vendosur: Mbyllja e njé€ adrese dytésore t& ushtrimit t&€ aktivitetit dhe
hapja e njé adrese tjetér dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; R Proptisht;
SELISHTE; Zona kadastrale 2648, nr.pasurie 738-nl, Saselisht Pogradec; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC, Pogradec; N POGRADEC,
Punime ndertimi me objekt Pjesa e mbetur e punimeve ne segmentin Lin Pogradec, Km 4
deri 21; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591739-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2017 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; H
PRRENJAS; Fshati Gurre Berzheshte, Zona Kadastrale 1905, Nr Pasurie 1059/8
me siperfage 1000 m2 (nje mije m2); "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739020-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2018, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Barush Biba'') s
Nga Data ishte (""26/03/2013") u be (""12/04/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Barush Biba'') s
Kohézgjatja ishte (""26/03/2018") u be ("'12/04/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-762402-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve, date 27.04.2018 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Kamion Astra AA 517 RZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ;
APV Scania me targa AA 736 SM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; H Lekaj; LEKAJ;
ATV Iveco Magirus AA 684 TP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
ATV Astra AA 683 TP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Lekaj; LEKAJ;
ATV Astra AA 681 TP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Lekaj; LEKAJ;
APV Astra me targa KJ 8824 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Lekaj; LEKAJ;
ATV Astra AA 851 TP; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Fshati Gurre Berzheshte, Zona Kadastrale 1905, Nr Pasurie
1059/9; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Kamion Mercedes Benz me targe AA 846 LP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
ATV Astra AA 682 TP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
ATYV Iveco Fiat me targe AA 680 LP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Kamion Vovo AA 516 RZ;; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Kamion Astra AA 518 RZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
ATV Mercedes Benz me targe AA 5685 SM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Kamion Volvo AA 519 RZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
ATV Astra AA 853 TP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
APV Man AA 852 TP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj  Kamion VOLVO , Ngjyra Bardhe Targa KJ 9778 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; y Gose; GOSE; Komuna
Gose, ATV ,IVECO MAGIRUS Ngjyre e Kuge+Bardhe Targa KJ 8611 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj Kamion ASTRA , Ngjyra Kuge Targa  KJ 9677 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; 4 Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj ATV ASTRA Ngjyre e Kuge , Targa KJ 9563 A; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD;, Prrenjas; K PRRENJAS;

Fshati Gurre Berzheshte, Zona Kadastrale 1905, Nr Pasurie 1059/8 me siperfage 1000 m2
(nje mije m2); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj  Kamion VOLVO , NgjyraBardhe Targa KJ 9560 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj ATV ASTRA Ngjyre e Kuge , Targa KJ 9564 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, ATV ASTRA , Ngjyree Kuge+e Bardhe, Targa KJ 8609 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj’ ATV ASTRA- Ngjyre e Kuge , Targa KJ 9561 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj APV  MAN  Ngjyra Kuge Targa KJ 9562 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna
Gose, KAMION ASTRA, Ngjyre e Kuge , Targa KJ 9178 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose; GOSE; Komuna

Gose, ATV ASTRA , Ngjyre e Kuge , Targa KJ 9417 A; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

23



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F748F3-271D-45BC-AE3A-0DECD3C8D1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F748F3-271D-45BC-AE3A-0DECD3C8D1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DF21D4-BC08-46C3-AF63-69AD2A26FA4F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767208-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
03.05.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Kamion Mercedes Benz me targe AA 846 LP; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
ATV Mercedes Benz me targe AA 568 SM; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773689-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.06., daté 07.05.2018, t& Ortakut té
Vetém t& Shoqérisé ku €shté vendosur: Hapja e njé€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Lunder, ndertim muri (rrethues e mbajtes), pishine per pronen e viles 150 m, Zona
Kadastrale 2529, Nr Pasurie 621/52, Volumi 12, Faqe 165; "
Lista e. Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme
Mandati banKar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776443-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.05.2018, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
Punime Ndertimi Infrastrukture ne Blloku i Vilave Rolling Hills BS; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778423-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 8 date
09.05.2018 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; H
PRRENJAS; Fshati Gurre Berzeshte, Zona Kadastrale 1905, Nr Pasurie 1059/9;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; K PRRENJAS;
Fshati Gurre Berzheshte, Zona Kadastrale 1905, Nr Pasurie 1059/9; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782337-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.05.2018 per mbylljen dhe
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;

PRRENJAS; Fshati Gurre Berzeshte, Zona Kadastrale 1169, Nr Pasurie 1059/9;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Prrenjas; ; PRRENJAS;
Fshati Gurre Berzeshte, Zona Kadastrale 1905, Nr Pasurie 1059/9; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851639-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 050/11 Prot. date 02.07.2018, leshuar
nga permbarues gjyqesor Eduard Allmani , per vendosjen e sekuestro konservative , mbi
aksionet, kuotat per subjektin, BIBA-X Shpk, me NUIS (NIPT) K32618815N me
administrator Barush Biba, duke bllokuar tjetersimin e aksioneve , kuotave deri ne nje
urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882306-07-18 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-886601-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 050/18 Prot. date 23.07.2018, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Eduard Allamani, per heqjen e mases se sekuestros
konservative, qe eshte vendosur mbi aksionet, kuotat etj. ge ka si person juridik pala
debitore, Shogeria BIBA-X Shpk me NUIS (NIPT) K32618815N, duke i lene te lira persa
eshte urdheruar nga permbaruesi gjyqesor Eduard Allamani me urdhrin Nr. 050/11 Prot,
date 02.07.2018.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920601-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.08.2018, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertime civile,punime dheu,sistemime tarracime
terrenesh.Ndertime rruge kat V,1V.Ndertim rruge kat I11,11,1.Veshje me asfaltbeton te
rrugeve dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante
vaditese.Rikonstruksion godinash,civile e ekonomike,veshje fasadash etj.") u be
(""Ndertime civile,punime dheu,sistemime tarracime terrenesh.Ndertime rruge kat
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V,IV.Ndertim rruge kat IILIL,I.Veshje me asfaltbeton te rrugeve dhe sistemim e
asfaltim sheshe.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese.Rikonstruksion
godinash,civile e ekonomike,veshje fasadash etj. Stabilizim, permiresim te
rreshqitjeve, punime rreshqitje.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961595-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit.te ortakut te vetem date 02.10.2018 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim 1 postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte ("") u be ("infobibax@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion i rruges "Fatmir Haxhiu''; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese’se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971172-10-18

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertime civile,punime dheu,sistemime tarracime
terrenesh.Ndertime rruge kat V,1V.Ndertim rruge kat I11,11,1.Veshje me asfaltbeton te
rrugeve dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante
vaditese.Rikonstruksion godinash,civile e ekonomike,veshje fasadash etj. Stabilizim,
permiresim te rreshqitjeve, punime rreshqitje.") u be ("Ndertime
civile,punime dheu,sistemime tarracime terrenesh.Ndertime rruge kat V,IV.Ndertim
rruge kat IILILI.Veshje me asfaltbeton te rrugeve dhe sistemim e asfaltim
sheshe.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese.Rikonstruksion
godinash,civile e ekonomike,veshje fasadash etj. Stabilizim, permiresim te
rreshqitjeve, punime rreshgqitje. Stabilizim, rehabilitim I segmenteve rrugore, punime
rreshgqitje.")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988271-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.87 Dosje, Nr.5742 Prot, daté
23.10.2018, "Urdhér pér Heqjen e Sekuestros Konservative", 1€shuar nga Shoqéria
Pérmbarimore EPSA, protokolluar nga QKB me Nr.12058 Prot, daté 24.10.2018, ku éshté
urdhéruar: Qendra Kombétare e Regjistrimit Tirané té kryej€ veprimet pér heqgjen e
bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e t€ drejtave g€ rrjedhin nga zotérimi i kuotave pér
debitorin, shogéria "Biba X" shpk me NIPT K32618815N, t¢ kérkuar me shkresén Nr.3342
Prot, daté 16.05.2017.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore 0se Autoritet tjetér publik

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001032-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi I vendimi, date 06.11.2018 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAIJE;
Lagjja Nr.2, Rikonstruksion i Trotuareve; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013824-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1249 Prot. Nr. 1180 Dosje, date
14.11.2018, 1éshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat "Altin Vako", ku éshté urdhéruar, ku
eshte urdheruar :Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e
zoteruara nga “BIBA-X ” shpk, me NUIS (NIPT) - K32618815N
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024660-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr.1288 Prot. Nr.1180 Dosje, date
19.11.2018, 1éshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat "Altin Vako", ku€shté urdhéruar:
Pezullimin e ekzekutimit t€ urdhérit ekzekutimit Nr.596 Regj. Them., dt. 26.04.2018, t&é
Gjykates Administrative t€ Shkalles sé Paré Tirane, pér shogerine “BIBA-X ” shpk, me
NUIS (NIPT) - K32618815N.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose-Autoritet tjetér publik

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099576-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 11.02.2019 pér hapje adrese
dytésore.
Telefon ishte ("") u be (""0682045101")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; R RADHIME;
Njesia Administrative Orikum, Fshati Rradhime, Zona Kadastrale 3140; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105314-02-19

Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 329 Prot. date 14.02.2019, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako, per ¢ bllokimin e aksioneve apo kredive te
shogerise BIBA-X Shpk me NUIS (NIPT) K32618815N dhe z. Barush Biba ne cilesine e
administratorit te shogerise, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 1249 Prot., date
14.11.2018 te permbaruesit gjygesor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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20/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-108133-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2019, ku eshte vendosur:
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekajs; HARIZAJ;
APV , VOLVO, Autofshese me targe AA023SJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; HARIZAJ;
ATV, VOLVO, Autobot me targe AA157VO; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-151269-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2019 me
te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion i rruges "Fatmir Haxhiu"; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Proptisht; SELISHTE;
Zona kadastrale 2648, nr.pasurie 738-nl, Saselisht Pogradec, "

Lista e.Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar!

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-184029-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

shenimet biba x b 2018.pdf.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(4).xIsx.xlsx
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rap ecurise biba.pdf

vendimi biba x.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (3).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (4).xlsx

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199545-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ Asambles€ Nr.03, daté 16.05.2019 ku
éshté vendosur: Mbyllje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Lunder, ndertim muri (rrethues e mbajtes), pishine per pronen e viles 150 m, Zona
Kadastrale 2529, Nr Pasurie 621/52, Volumi 12, Fage 165, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Farke; LUNDER;
Punime Ndertimi Infrastrukture ne Bllokui Vilave Rolling Hills B5; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310329-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.04., daté 16.08.2019, t&€ Ortakut té
Vetém t€ Shoqérisé, ku €shté vendosur: Miratimi i Shitjes s€ 66% t€ kuotave t& ortakut Z.
Barush Biba g€ zotéron né shoqériné " BIBA-X " sh.p.k. 2- Depozitimi i Kontratés sé
Shitjes.s€ Kuotave Nr.2457 Rep.,Nr.1178 Kol., dat€ 16.08.2019, ndérmjet palés shitése Z.
Barush Biba dhe palés blerése Z. Skénder Biba dhe Z. Luan Biba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""'Skénder Biba') Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "33.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Luan Biba") Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "33.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Barush Biba") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("'34.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Barush Biba") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'34,00"™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Barush Biba") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("'34,00")
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Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-319761-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 29.08.2019 pér hapjen dhe
mbylljen e adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Gose; GOSE;
Komuna Gose, Terheqes, DAIMLER CHRYSLER, Ngjyre e Kuqe, Targa AA 680
TP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; y Lekaj; LEKAJ; Gjysem
rimorkio,ngjyre e kuge,targe ACR647; N
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; K Gose; GOSE; Komuna
Gose, TERHEQES, DAIMLER CHRYSLER, Ngjyre e Kuge, Targa KJ 9413 A; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Lekaj; LEKAJ; ATV
Mercedes Benz me targe AA 5685 SM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; K Lekaj; LEKAJ; Komuna
Lekaj , Kamion Man 422, Ngjyra Bardhe , Targa KJ 8236 A; "
eshte Hequr Adresa: " Tirane, KAVAJE; K Lekaj; LEKAJ; ATV
Iveco Magirus AA 684 TP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane, KAVAJE; K Gose; GOSE; Komuna
Gose, . APV ASTRA ., Ngjyre e Bardhe , Targa KJ 8824 A; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Lekaj; HARIZAJ;
Eshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj. Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, kamion MAN 41-480 ngjyra e bardhe, targa AA3461X; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Gose, GOSE; Komuna
Gose, ATV ,IVECO MAGIRUS Ngjyre e Kuge , Targa KJ 8239 A; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377966-10-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.8106 Prot., daté 15.10.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.13169 Prot., daté 17.10.2019, léshuar nga Permbaures Privat
Ermir Godaj, ku éshté urdhéruar: Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi
kapitalin “Biba-X ” shpk, me NIPT K32618815N ne menyre qe te mos kryhet asnje
veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tieter publik

07/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-398750-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 8752 Prot., daté 04.11.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.13994 Prot., daté 05.11.2019,Iéshuar nga Permbaures Privat
Ermir Godaj, ku éshté urdhéruar: Heqgjen e masés s€ sekuestros konservative mbi kapitalin
e shogerise “Biba-X ” shpk me NIPT K32618815N, vendosur me shkresen Nr.8106 Prot.,
daté 15.10.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-460398-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 29.01.2020 ku
eshte kerkuar: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/02/2020

Numrii ceshtjes: CN-471322-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr. 31/1 Prot., Nr.304 Dosje., daté
14.02.2020, protokolluar nga QKB me Nr.2278Prot., daté 17.02.2020, léshuar nga
pérmbaruesi gjyqésor privat “Bislim Sinaj”, ku &shté urdhéruar: Vendosjen e sekuestros
konservative mbi t€ gjitha aksionet/kuotat e debitorit shoqgéria “BIBA-X" sh.p.k., me Nuis
(Nipt)- K32618815N.

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472988-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ pezullimit te urdhrit te ekzekutimit
me vendim gjykate Nr. 38/5 Prot Nr. 304 Dosje daté 18.02.2020 , leshuar nga permbaruesi
gjyqgesor Bislim Sinaj, ku eshte vendosur: Pezullimi i ekzektimitte urdhtit te ekzekutimit
Nr. 118 Akti daté 16.01.2020 té Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirané n€ ngarkim té
debitorit Shoqéria Tregare “ BIBA-X" i regjistruar ne QKB me NIPT K32618815N me
administrator z. Barush Biba, deri né pérfundim te gjykimit te kerkese padise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose-Autoritet tjetér publik

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629061-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Biba X.xlsx
pagesa gjobe.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Biba X.xIsx
Shenime per Deklarimet Biba x 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Biba
X.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar Biba x.xIsx

Shenime per Deklarimet Biba x 2019.pdf

Shenime per Deklarimet Biba x 2019.pdf

Vendim Asambleje Nr.01-2020.pdf

10/12/2020 Numrii ceshtjes: CN-629776-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asambles€ s€ ortakéve Nr. 03/2020
daté 09.12.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
Lagjja Nr.2, Rikonstruksion i Trotuareve; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-643973-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.665/4 Prot., date 08.01.2021,
protokolluar nga QKB, me Nr.247 prot., dat€ 11.01.2021 dhe Urdhrit Nr.664/4 Prot., date
08.01.2021, protokolluar nga QKB, me Nr.248 prot., daté 11.01.2021 1é€shuar nga Studio
Pérmbarimore L.D.C , ku éshté urdhéruar: “Vendosja e masés s¢ sekuestros konservative
mbi aktivet e pales debitore, shoqéria “BIBA-X" SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) -
K32618815N. Sekuestro konservative do te gendrojé. deri né njé urdhér té€ dyté nga ana
jong.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore 0se Autoritet tjietér publik

15/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-645176-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdhrit Nr.665/9 Prot., date 12.01.2021,
protokolluar nga QKB, me Nr.336 prot., dat€ 13.01.2021 dhe Urdhrit Nr.664/9Prot., date
12.01.2021, protokolluar nga QKB, me Nr.335 prot., daté 11.01.2021 1€shuar nga Studio
Pérmbarimore L.D:C , ku éshté urdhéruar: “Heqja e masés sé sekuestros konservative mbi
aktivet e pales debitore, shogéria “BIBA-X" SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) -
K32618815N”

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

03/03/2021

Numrii ceshtjes: CN-666848-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2021 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Ndertimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones Durres 4 Spitalle,
Njesia Administrative Spitalle, Bashkia Durres , sipas Kontrates se sipermarrjes me
Nr.757 Prot, date 19.02.2021; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

17/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-673173-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Skénder Biba') Nga data ""'15/03/2021
Ne daten ""'15/04/2025
eshte larguar administratori: (""Barush Biba'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 07/04/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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